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Sammanträden 

På grund av Coronasmittan var styrelsen återhållsam med sammankomster under året. Sedan förra 

årsmötet har vi dock haft två ”fysiska” och protokollförda möten: 2021-03-01 , 2021-03-17. 

Dessutom konfererade styrelsen fortlöpande, telefonledes och per epost. 

Händelser under året 

Den för samfälligheten gemensamma och årliga städdagen på vårt område genomfördes den 17:e 
april. På grund av Covid 19 blev det ingen direkt samling vid containerplatsen, som vi annars har 
brukat ha. Genom mera individuella insatser fylldes dock containern som vanligt till brädden (bara av 
brännbart material som det ska vara). Ett tack till alla som hjälpte till med att göra våra gemensamma 
markytor vårfina. En fråga ang farthinder inkom och vi hanterade den genom omröstning via mail. 12 
st positiva svar, inga som röstade emot. Vi kommer under våren att titta vidare på detta med 
målsättning att ha hinder på plats efter att gatan sopats 

Övrigt var 2021  

Som för så många andra föreningar och organisationer ännu ett år som å ena sidan var stillsammare 
än vanligt, men som å andra sidan var negativt i fråga om möjligheterna till socialt umgänge och 
närmare samarbete i olika frågor. Årsmötet i februari genomfördes via mail. Styrelsens möten 
därefter fick begränsas något och strikt hållas inom de ramar som regeringen och FHM angav. 
Turligt nog råkade vi inte ut för några större praktiska problem som krävde gemensamma och tätare 
arbetsinsatser. Våra anläggningar fungerade också utan störningar. 

Styrelsen vill gärna påminna om att uppdragen som ordförande, sekreterare och kassör är 
”rullande” bland fastigheterna. Detta system kräver att alla ställer upp och tar sitt ansvar för att sköta 
och främja samfälligheten. Vi är tacksamma för allas solidariska insatser när det gäller detta. 

Slutligen vill styrelsen tacka för alla goda kontakter under året som gått och hoppas att det 

nya ”samfällighetsåret” blir fortsatt lugnt och snarast möjligt virusfritt. 
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